BEDRIJFSWAGENINRICHTING
   1
Voertuiginrichtingen
Met een degelijke voertuiginrichting
heeft alles z’n eigen plaats: klein
materiaal wordt overzichtelijk
opgeborgen in vrij indeelbare
schuifladen, koffers of rekken, elektrisch

LK.S 440 x 335 x 45 1,50
LK.S ALU 440 x 335 x 45 0,50
      SLGK 02 360 (diepte) 1,10
 12
Schuifplateaus
Schuifplateaus
Type Afmetingen / mm
breedte (S) x diepte (L) x
hoogte
Uitschuif-
lengte (W) /
mm
Gewicht
/ kg
Schets
SCL-760.360 360 x 760 x 64 500
SCL-760.460 460 x 760 x 64 500
SCL-760.760 760 x 760 x 64 500
SCL-1014.360 360 x 1014 x 64 750
SCL-1014.460 460 x 1014 x 64 750
SCL-1521.460 460 x 1521 x 64 1250
Lades voor montage op schuifplateaus
Type Afmetingen / mm
breedte x diepte x hoogte
Gewicht